
Virades de l'espoir

dimanche 29 septembre 2013 - CAMON

122689

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 LECOIN Didier 17'25'' V1M/67 PIC/080 Sc Abbeville 1046255 1 17,2  388

2 DESMAREST Nicolas 17'37'' SEM/84 PIC/080 Sc Abbeville 1024529 1 17,0  334

3 FLEURET Christophe 17'39'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 987496 2 17,0  369

4 LEPERE Bruno 17'45'' V1M/64 PIC/060 Beauvais Ouc 488641 3 16,9  364

5 LEGENT Marc 17'55'' V1M/73 Non Licencie(e) 4 16,7  398

6 WADOUX Gregory 18'07'' SEM/79 Non Licencie(e) 2 16,6  332

7 COURTOIS Jeremy 18'08'' SEM/87 Non Licencie(e) 3 16,5  295

8 FREVILLE Olivier 18'09'' V1M/70 PIC/080 Sc Abbeville 666208 5 16,5  349

9 MOREAU Johan 18'12'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 4 16,5  306

10 VAQUETTE Michel 18'18'' ESM/93 PIC/080 Us Camon 1573391 1 16,4  397

11 BOURY Julien 18'46'' CAM/97 PIC/080 Running Club De Corbie 1356190 1 16,0  328

12 CAUHET Cedric 18'59'' SEM/78 PIC/080 Sc Abbeville 1156495 5 15,8  395

13 MELET Vincent 19'08'' SEM/79 PIC/080 Running Club De Corbie 1019352 6 15,7  361

14 POIDEVIN Damien 19'15'' SEM/87 PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 7 15,6  362

15 COURTEILLE Arnaud 19'27'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 786234 8 15,4  377

16 BROCHET Louis 19'37'' CAM/96 PIC/080 Us Camon 1326988 2 15,3  296

17 ALBERS Marc 19'41'' SEM/85 PIC/002 Ac Villers Cotterets 646519 9 15,2  392

18 ANDRE Stephane 19'42'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 6 15,2  343

19 BOURY Laurent 19'43'' V1M/71 PIC/080 Running Club De Corbie 1387413 7 15,2  327

20 POTREL Severine 19'44'' SEF/76 PIC/080 Sc Abbeville 809311 1 15,2  335

21 FREVILLE LABBE Valerie 19'46'' V1F/70 PIC/080 Sc Abbeville 666214 1 15,2  336

22 HART Christophe 19'51'' V1M/70 Non Licencie(e) 8 15,1  308

23 DELANGUE Frederic 19'53'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 9 15,1  316

24 RINGARD Clement 19'53'' CAM/97 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556159 3 15,1  341

25 LEFEVRE Jeremy 20'07'' SEM/86 PIC/080 Us Camon 1298472 10 14,9  304

26 SAKHRI Nabil 20'19'' CAM/97 PIC/080 Us Camon 189603 4 14,8  396

27 LADENT Sebastien 20'22'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 10 14,7  342

28 PECOURT Gabriel 20'26'' CAM/97 PIC/080 Us Camon 1083882 5 14,7  385

29 PERRAIN Mathieu 20'43'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 1509058 11 14,5  354

30 HANOCQ Lucas 20'45'' CAM/97 Non Licencie(e) 6 14,5  297

31 DELIENS Romuald 20'46'' SEM/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 12 14,4  391

32 DAUCHET Quentin 20'56'' SEM/86 Non Licencie(e) 13 14,3  324

33 DEGARDIN Stephane 21'06'' V1M/73 Non Licencie(e) 11 14,2  390

34 ROUPSY Cedric 21'28'' SEM/77 Non Licencie(e) 14 14,0  347

35 LECOIN Camille 22'16'' JUF/95 PIC/080 Sc Abbeville 1293983 1 13,5  387

36 COSSIN Gerard 22'20'' V3M/50 PIC/080 Esprit Run 1140382 1 13,4  352

37 ZANATTA Anthony 22'23'' ESM/91 Non Licencie(e) 2 13,4  384

38 LEROY Carine 22'30'' SEF/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375811 2 13,3  298

39 TUTOIS Gregory 22'30'' SEM/82 PIC/080 Us Camon 1573378 15 13,3  293

40 NICOLAS Christian 22'46'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 2 13,2  321

41 PORTEMER Helene 22'53'' SEF/76 PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 3 13,1  365

42 HEIN Xavier 23'16'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 16 12,9  350

43 CLIN Caroline 23'21'' SEF/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1503457 4 12,8  340

44 DUMUR Stephanie 23'26'' SEF/77 PIC/080 Running Club De Corbie 617276 5 12,8  360

45 CROIZE Jacques 23'35'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 12 12,7  326

46 HOHMANN Christophe 23'36'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 615520 13 12,7  322

47 GIGNON Romain 24'26'' JUM/95 Non Licencie(e) 1 12,3  355

48 DESSEIN Annick 24'26'' V2F/62 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1051992 1 12,3  339

49 CAMUS Ghylain 24'45'' V3M/49 Non Licencie(e) 3 12,1  300

50 GAMBIER Dominique 24'46'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1152571 4 12,1  393

51 LALAU Helene 25'03'' SEF/87 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1560404 6 12,0  318

52 BONNARD Celine 25'08'' SEF/78 PIC/080 Us Camon 1423556 7 11,9  382

53 LALLIER Laetitia 25'15'' SEF/80 PIC/080 Running Club De Corbie 1192957 8 11,9  351

54 PRANGERE James 25'18'' V2M/60 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 1 11,9  394
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55 FLEURET Marie-odile 25'32'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1419551 2 11,7  376

56 RIVALAN David 25'41'' V1M/71 Non Licencie(e) 14 11,7  299

57 DEGONVILLE James 25'49'' V1M/65 Non Licencie(e) 15 11,6  379

58 FRANCOMME Alain 26'45'' V4M/42 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 872412 1 11,2  353

59 MOURIER Louise 26'54'' ESF/92 Non Licencie(e) 1 11,2  302

60 RABAUX Coralie 27'07'' SEF/90 Non Licencie(e) 9 11,1  338

61 DARSIN Dominique 27'11'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1488369 3 11,0  359

62 PUGLISI Carla 27'53'' CAF/97 Non Licencie(e) 1 10,8  294

63 CONSEIL Cathy 27'53'' V1F/71 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1559462 4 10,8  319

64 HART Shannon 28'09'' CAF/97 Non Licencie(e) 2 10,7  309

65 VANDWALLE Jean-luc 28'16'' V1M/69 Non Licencie(e) 16 10,6  381

66 MELLOR Dorothee 28'26'' SEF/74 PIC/080 Us Camon 1478328 10 10,6  344

67 MILLAT Florence 28'26'' V1F/64 PIC/080 Us Camon 1524457 5 10,6  348

68 SAVREUX Claudine 28'49'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1464250 6 10,4  317

69 BROYARD Nathalie 28'52'' SEF/82 Non Licencie(e) 11 10,4  310

70 LEDRU Elodie 29'06'' SEF/79 Non Licencie(e) 12 10,3  303

71 CHARPENTIER Michel 29'15'' V2M/61 Non Licencie(e) 2 10,3  378

72 SAUVAGE Felismina 29'16'' V1F/65 PIC/080 Us Camon 1528945 7 10,3  389

73 DARRAS Valerie 29'24'' V1F/72 Non Licencie(e) 8 10,2  368

74 DORMOIS Audrey 29'32'' SEF/74 PIC/080 Us Camon 1248761 13 10,2  370

75 GIGNON Barbara 29'32'' SEF/90 Non Licencie(e) 14 10,2  356

76 HOLLEVILLE Francine 29'37'' V2F/57 PIC/080 Us Camon 1291718 2 10,1  363

77 BERTRAND Delphine 29'37'' SEF/86 PIC/080 Us Camon 1573400 15 10,1  305

78 NIVEL Valerie 29'46'' V1F/65 Non Licencie(e) 9 10,1  314

79 HORDE Chantal 29'48'' V2F/59 Non Licencie(e) 3 10,1  357

80 COUSAERT Estelle 30'13'' SEF/80 PIC/080 Us Varennes En Croix 1463226 16 9,9  323

81 BUIGNET Christelle 30'38'' V1F/71 PIC/080 Us Camon 1573416 10 9,8  345

82 DEMETZ Liliane 30'51'' V3F/52 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461283 1 9,7  124

83 FEUILLETTE Laetitia 31'11'' SEF/78 Non Licencie(e) 17 9,6  315

84 REVAUX Sophie 31'33'' SEF/82 Non Licencie(e) 18 9,5  301

85 PELTHIER Jean-philippe 31'56'' V1M/65 Non Licencie(e) 17 9,4  380

86 MANSION Gaelle 32'41'' SEF/74 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461786 19 9,2  371

87 AMANS Alexandra 32'46'' SEF/76 Non Licencie(e) 20 9,2  311

88 BLANDUREL Marie-helene 33'11'' V2F/60 PIC/080 Non Licencie 4 9,0  400

89 MICHELITZ Marie-pierre 33'11'' V3F/52 PIC/080 Non Licencie 2 9,0  399

90 MONTRON Sylvaine 36'22'' SEF/81 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1560384 21 8,2  320

Nb de résultats :  90 (49 hommes, 41 femmes)
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Virades de l'espoir

dimanche 29 septembre 2013 - CAMON

122689

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 27'53'' Non Licencie(e) 62 10,8  294CAF/97PUGLISI Carla

2 28'09'' Non Licencie(e) 64 10,7  309CAF/97HART Shannon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 18'46'' PIC/080 Running Club De Corbie 1356190 11 16,0  328CAM/97BOURY Julien

2 19'37'' PIC/080 Us Camon 1326988 16 15,3  296CAM/96BROCHET Louis

3 19'53'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556159 24 15,1  341CAM/97RINGARD Clement

4 20'19'' PIC/080 Us Camon 189603 26 14,8  396CAM/97SAKHRI Nabil

5 20'26'' PIC/080 Us Camon 1083882 28 14,7  385CAM/97PECOURT Gabriel

6 20'45'' Non Licencie(e) 30 14,5  297CAM/97HANOCQ Lucas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 26'54'' Non Licencie(e) 59 11,2  302ESF/92MOURIER Louise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 18'18'' PIC/080 Us Camon 1573391 10 16,4  397ESM/93VAQUETTE Michel

2 22'23'' Non Licencie(e) 37 13,4  384ESM/91ZANATTA Anthony

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 22'16'' PIC/080 Sc Abbeville 1293983 35 13,5  387JUF/95LECOIN Camille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 24'26'' Non Licencie(e) 47 12,3  355JUM/95GIGNON Romain

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 19'44'' PIC/080 Sc Abbeville 809311 20 15,2  335SEF/76POTREL Severine

2 22'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375811 38 13,3  298SEF/77LEROY Carine

3 22'53'' PIC/080 Running Club De Corbie 1080758 41 13,1  365SEF/76PORTEMER Helene

4 23'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1503457 43 12,8  340SEF/74CLIN Caroline

5 23'26'' PIC/080 Running Club De Corbie 617276 44 12,8  360SEF/77DUMUR Stephanie

6 25'03'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1560404 51 12,0  318SEF/87LALAU Helene

7 25'08'' PIC/080 Us Camon 1423556 52 11,9  382SEF/78BONNARD Celine

8 25'15'' PIC/080 Running Club De Corbie 1192957 53 11,9  351SEF/80LALLIER Laetitia

9 27'07'' Non Licencie(e) 60 11,1  338SEF/90RABAUX Coralie

10 28'26'' PIC/080 Us Camon 1478328 66 10,6  344SEF/74MELLOR Dorothee

11 28'52'' Non Licencie(e) 69 10,4  310SEF/82BROYARD Nathalie

12 29'06'' Non Licencie(e) 70 10,3  303SEF/79LEDRU Elodie

13 29'32'' PIC/080 Us Camon 1248761 74 10,2  370SEF/74DORMOIS Audrey

14 29'32'' Non Licencie(e) 75 10,2  356SEF/90GIGNON Barbara

15 29'37'' PIC/080 Us Camon 1573400 77 10,1  305SEF/86BERTRAND Delphine

16 30'13'' PIC/080 Us Varennes En Croix 1463226 80 9,9  323SEF/80COUSAERT Estelle

17 31'11'' Non Licencie(e) 83 9,6  315SEF/78FEUILLETTE Laetitia

18 31'33'' Non Licencie(e) 84 9,5  301SEF/82REVAUX Sophie

19 32'41'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461786 86 9,2  371SEF/74MANSION Gaelle

20 32'46'' Non Licencie(e) 87 9,2  311SEF/76AMANS Alexandra

21 36'22'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1560384 90 8,2  320SEF/81MONTRON Sylvaine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 17'37'' PIC/080 Sc Abbeville 1024529 2 17,0  334SEM/84DESMAREST Nicolas

2 18'07'' Non Licencie(e) 6 16,6  332SEM/79WADOUX Gregory

3 18'08'' Non Licencie(e) 7 16,5  295SEM/87COURTOIS Jeremy

4 18'12'' PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 9 16,5  306SEM/74MOREAU Johan

5 18'59'' PIC/080 Sc Abbeville 1156495 12 15,8  395SEM/78CAUHET Cedric

6 19'08'' PIC/080 Running Club De Corbie 1019352 13 15,7  361SEM/79MELET Vincent

7 19'15'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 14 15,6  362SEM/87POIDEVIN Damien

8 19'27'' PIC/080 Running Club De Corbie 786234 15 15,4  377SEM/74COURTEILLE Arnaud

9 19'41'' PIC/002 Ac Villers Cotterets 646519 17 15,2  392SEM/85ALBERS Marc

10 20'07'' PIC/080 Us Camon 1298472 25 14,9  304SEM/86LEFEVRE Jeremy

11 20'43'' PIC/080 Running Club De Corbie 1509058 29 14,5  354SEM/74PERRAIN Mathieu

12 20'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 31 14,4  391SEM/74DELIENS Romuald
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13 20'56'' Non Licencie(e) 32 14,3  324SEM/86DAUCHET Quentin

14 21'28'' Non Licencie(e) 34 14,0  347SEM/77ROUPSY Cedric

15 22'30'' PIC/080 Us Camon 1573378 39 13,3  293SEM/82TUTOIS Gregory

16 23'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 42 12,9  350SEM/76HEIN Xavier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 19'46'' PIC/080 Sc Abbeville 666214 21 15,2  336V1F/70FREVILLE LABBE Valerie

2 25'32'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1419551 55 11,7  376V1F/66FLEURET Marie-odile

3 27'11'' PIC/080 Us Camon 1488369 61 11,0  359V1F/67DARSIN Dominique

4 27'53'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1559462 63 10,8  319V1F/71CONSEIL Cathy

5 28'26'' PIC/080 Us Camon 1524457 67 10,6  348V1F/64MILLAT Florence

6 28'49'' PIC/080 Us Camon 1464250 68 10,4  317V1F/68SAVREUX Claudine

7 29'16'' PIC/080 Us Camon 1528945 72 10,3  389V1F/65SAUVAGE Felismina

8 29'24'' Non Licencie(e) 73 10,2  368V1F/72DARRAS Valerie

9 29'46'' Non Licencie(e) 78 10,1  314V1F/65NIVEL Valerie

10 30'38'' PIC/080 Us Camon 1573416 81 9,8  345V1F/71BUIGNET Christelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 17'25'' PIC/080 Sc Abbeville 1046255 1 17,2  388V1M/67LECOIN Didier

2 17'39'' PIC/080 Us Camon 987496 3 17,0  369V1M/67FLEURET Christophe

3 17'45'' PIC/060 Beauvais Ouc 488641 4 16,9  364V1M/64LEPERE Bruno

4 17'55'' Non Licencie(e) 5 16,7  398V1M/73LEGENT Marc

5 18'09'' PIC/080 Sc Abbeville 666208 8 16,5  349V1M/70FREVILLE Olivier

6 19'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 18 15,2  343V1M/73ANDRE Stephane

7 19'43'' PIC/080 Running Club De Corbie 1387413 19 15,2  327V1M/71BOURY Laurent

8 19'51'' Non Licencie(e) 22 15,1  308V1M/70HART Christophe

9 19'53'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 23 15,1  316V1M/71DELANGUE Frederic

10 20'22'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 27 14,7  342V1M/72LADENT Sebastien

11 21'06'' Non Licencie(e) 33 14,2  390V1M/73DEGARDIN Stephane

12 23'35'' PIC/080 Us Camon 1114122 45 12,7  326V1M/66CROIZE Jacques

13 23'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 615520 46 12,7  322V1M/67HOHMANN Christophe

14 25'41'' Non Licencie(e) 56 11,7  299V1M/71RIVALAN David

15 25'49'' Non Licencie(e) 57 11,6  379V1M/65DEGONVILLE James

16 28'16'' Non Licencie(e) 65 10,6  381V1M/69VANDWALLE Jean-luc

17 31'56'' Non Licencie(e) 85 9,4  380V1M/65PELTHIER Jean-philippe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'26'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1051992 48 12,3  339V2F/62DESSEIN Annick

2 29'37'' PIC/080 Us Camon 1291718 76 10,1  363V2F/57HOLLEVILLE Francine

3 29'48'' Non Licencie(e) 79 10,1  357V2F/59HORDE Chantal

4 33'11'' PIC/080 Non Licencie 88 9,0  400V2F/60BLANDUREL Marie-helene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 25'18'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 54 11,9  394V2M/60PRANGERE James

2 29'15'' Non Licencie(e) 71 10,3  378V2M/61CHARPENTIER Michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 30'51'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461283 82 9,7  124V3F/52DEMETZ Liliane

2 33'11'' PIC/080 Non Licencie 89 9,0  399V3F/52MICHELITZ Marie-pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 22'20'' PIC/080 Esprit Run 1140382 36 13,4  352V3M/50COSSIN Gerard

2 22'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 40 13,2  321V3M/53NICOLAS Christian

3 24'45'' Non Licencie(e) 49 12,1  300V3M/49CAMUS Ghylain

4 24'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1152571 50 12,1  393V3M/51GAMBIER Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 26'45'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 872412 58 11,2  353V4M/42FRANCOMME Alain

Nb de résultats : (49 hommes, 41 femmes) 90
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Virades de l'espoir

dimanche 29 septembre 2013 - CAMON

122689

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 CHARENE Yacine 35'26'' SEM/81 PIC/080 Amiens Uc 1206196 1 16,9  203

2 BENREKIA Axel 35'26'' JUM/95 PIC/080 Amiens Uc 1365186 1 16,9  216

3 QUILLET Sebastien 35'51'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 2 16,7  8

4 GRAUX Jeremy 36'28'' SEM/86 PIC/080 Amiens Uc 484525 3 16,5  191

5 LECOIN Didier 36'31'' V1M/67 PIC/080 Sc Abbeville 1046255 1 16,4  193

6 MACQUART Anthony 36'38'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1558185 4 16,4  77

7 GANNE Ange 36'55'' V2M/60 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 672712 1 16,3  219

8 GILLET Christophe 37'19'' V1M/70 PIC/080 Esprit Run 1294806 2 16,1  119

9 VANTARD Florent 37'25'' SEM/83 PIC/080 Esprit Run 1451480 5 16,0  141

10 TOBO Gianni 37'31'' V2M/62 PIC/080 Sc Abbeville 964552 2 16,0  106

11 HOULLIER Jerome 37'42'' SEM/75 PIC/080 Esprit Run 1216956 6 15,9  213

12 BOUZRAR Patrice 37'52'' V1M/73 PIC/080 Us Camon 1454498 3 15,8  7

13 DELRUE Patrice 37'52'' V2M/61 PIC/080 Us Camon 761511 3 15,8  30

14 JEROME Jean-michel 37'53'' V1M/68 T185930 4 15,8  185

15 DUCHATEL Benoit 37'57'' SEM/80 PIC/080 Us Camon 1556555 7 15,8  96

16 DELANGUE Frederic 38'00'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 5 15,8  56

17 RENAHY Pierre 38'26'' SEM/84 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1392412 8 15,6  164

18 SERAFFIN Bertrand 38'28'' V2M/62 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 436737 4 15,6  105

19 PORCQ Christophe 39'15'' V1M/71 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 754657 6 15,3  189

20 THUILLART Arnaud 39'23'' SEM/79 Non Licencie(e) 9 15,2  58

21 BROCQUEVIELLE Arnaud 40'07'' SEM/80 Cos Amiens 10 15,0  35

22 BAILLET Vincent 40'10'' SEM/76 PIC/080 Esprit Run 1187525 11 14,9  235

23 HURTELLE Benoit 40'14'' SEM/79 Non Licencie(e) 12 14,9  187

24 GAYE Olivier 40'31'' SEM/79 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 13 14,8  159

25 VICART Kevin 41'18'' SEM/88 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298481 14 14,5  114

26 FLEURET Yvelyn 41'50'' V1M/64 PIC/080 Us Camon 229686 7 14,3  2

27 PAYEN Thibault 41'56'' SEM/89 Non Licencie(e) 15 14,3  158

28 EUGENE Freddy 42'11'' V1M/68 Non Licencié(e) 8 14,2  89

29 STAROSTA Xavier 42'22'' SEM/76 Non Licencie(e) 16 14,2  131

30 GEORGES David 42'34'' SEM/82 Non Licencie(e) 17 14,1  115

31 LEFRANCOIS Laurent 42'41'' V1M/66 PIC/080 Amiens Uc 1109400 9 14,1  21

32 VAQUETTE Frédéric 42'43'' V1M/71 Non Licencie(e) 10 14,0  231

33 SEGUIN Jean-luc 42'45'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 11 14,0  73

34 BOIDIN Olivier 42'47'' V1M/68 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1209959 12 14,0  71

35 BARBIER Julien 42'47'' SEM/79 Non Licencie(e) 18 14,0  165

36 NEVEU Frederic 42'50'' V1M/70 65727590 13 14,0  243

37 DEMOL Ludovic 42'50'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1333357 14 14,0  200

38 GRAND Julien 42'58'' SEM/86 Non Licencie(e) 19 14,0  135

39 FOURMANOIR Guillaume 43'00'' SEM/76 PIC/080 Amiens Uc 1383397 20 14,0  133

40 MASSON Benoit 43'05'' SEM/78 Non Licencie(e) 21 13,9  22

41 BOVIN Daniel 43'19'' V1M/64 Non Licencie(e) 15 13,9  61

42 DEGARDIN Stephane 43'21'' V1M/73 Non Licencie(e) 16 13,8  197

43 VILBERT Jean-christophe 43'23'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1124411 17 13,8  175

44 JAN Jacky 43'25'' V2M/59 Non Licencie(e) 5 13,8  91

45 MAGNIER Cyril 43'26'' SEM/79 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1479061 22 13,8  68

46 DESTON Romuald 43'31'' SEM/74 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 847231 23 13,8  95

47 DEMEYER Christophe 43'37'' V1M/68 Cos Amiens 18 13,8  38

48 DAUCHET Quentin 43'54'' SEM/86 Non Licencie(e) 24 13,7  209

49 FIQUET Jean-claude 43'55'' V2M/61 Cos Amiens 6 13,7  40

50 MINOT Leo 43'56'' CAM/96 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385773 1 13,7  50

51 TABUTEAU Quentin 43'58'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 165915 19 13,6  182

52 POUYEZ Didier 44'10'' V1M/69 Non Licencie(e) 20 13,6  198

53 VANSTEENKISTE Bernard 44'14'' V2M/60 PIC/080 Esprit Run 1523478 7 13,6  25

54 GELE Gregory 44'18'' SEM/84 PIC/080 Us Camon 1254657 25 13,5  247
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55 ROHAUT Guillaume 44'18'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1395981 26 13,5  12

56 BRUCHET Jakie 44'28'' SEM/78 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 465533 27 13,5  221

57 PILOT Dimitri 44'40'' SEM/83 PIC/080 Us Camon 1124611 28 13,4  11

58 LANFLE Laurent 44'42'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1308283 21 13,4  29

59 OLIVIER David 44'44'' SEM/75 Non Licencie(e) 29 13,4  116

60 CARON Eric 44'45'' V1M/73 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1178553 22 13,4  206

61 BASTARD Gilles 44'53'' SEM/76 Non Licencie(e) 30 13,4  170

62 SALMON Jean-louis 44'57'' SEM/82 Non Licencie(e) 31 13,3  228

63 CHICHERY Fabien 45'20'' SEM/74 PIC/080 Esprit Run 1217179 32 13,2  210

64 DELIENS Romuald 45'39'' SEM/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 33 13,1  51

65 LOUBIERE Thierry 45'54'' V2M/63 Non Licencie(e) 8 13,1  101

66 LEROY Thibaut 46'01'' V1M/72 Cos Amiens 23 13,0  43

67 MALLET Christian 46'04'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 9 13,0  31

68 DARGENT Mathieu 46'05'' SEM/82 Non Licencie(e) 34 13,0  194

69 BUIGNET Michael 46'06'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1528964 24 13,0  1

70 TELLIER Jerome 46'09'' SEM/82 Non Licencie(e) 35 13,0  32

71 LEGROS Christian 46'16'' V2M/58 Cos Amiens 10 13,0  42

72 PECQUET Wilfrid 46'16'' CAM/97 PIC/080 Running Club De Corbie 1545898 2 13,0  79

73 LADENT Sebastien 46'20'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 25 12,9  117

74 DE VILLENEUVE Jean-luc 46'20'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 11 12,9  202

75 LOISEL Christophe 46'21'' SEM/74 Non Licencie(e) 36 12,9  100

76 ???? 46'28'' SEM/ 37 12,9  85

77 CAULET Dominique 46'28'' V3M/51 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 1 12,9  136

78 GERARD Cyril 46'30'' SEM/75 Non Licencie(e) 38 12,9  140

79 PAILLE Thierry 46'40'' V2M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 12 12,9  18

80 MOREIRA Dario 46'47'' V1M/72 Non Licencie(e) 26 12,8  222

81 SUEUR Axelle 47'03'' SEF/80 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461791 1 12,8  48

82 BATTE Franck 47'04'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1556546 39 12,7  69

83 TEMPEZ Christian 47'13'' V2M/63 Non Licencie(e) 13 12,7  192

84 DARRAS Bernard 47'16'' SEM/82 Non Licencie(e) 40 12,7  144

85 GENART Samuel 47'21'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567034 41 12,7  98

86 CHEVALIER Christophe 47'25'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1080743 42 12,7  108

87 PECHON Paul 47'31'' V1M/64 Non Licencie(e) 27 12,6  227

88 BOUGIS Eric 47'40'' V1M/68 PIC/080 Esprit Run 1452626 28 12,6  161

89 LABALETTE Michel 47'50'' V1M/70 Non Licencie(e) 29 12,5  138

90 BONARD Anne 47'51'' V1F/73 Non Licencie(e) 1 12,5  163

91 PETIT Patrick 47'52'' V2M/56 Non Licencie(e) 14 12,5  169

92 PLAISANT Pierre-marie 48'00'' V2M/55 PIC/080 Esprit Run 756685 15 12,5  125

93 LETURGER Vincent 48'02'' SEM/75 Non Licencie(e) 43 12,5  238

94 BOIDIN Pierre-louis 48'07'' JUM/94 Non Licencie(e) 2 12,5  224

95 CORROYER Carine 48'14'' SEF/74 Non Licencie(e) 2 12,4  67

96 DUSOULIER Patrick 48'16'' V1M/64 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1291379 30 12,4  54

97 EVRARD Jean-pascal 48'16'' V1M/64 Non Licencie(e) 31 12,4  94

98 CROUTTE Jean-raymond 48'21'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 1081918 16 12,4  13

99 VADUREL Bertrand 48'30'' V2M/63 Non Licencie(e) 17 12,4  226

100 SIRJACOBS Rosine 48'31'' V3F/50 PIC/080 Esprit Run 1183280 1 12,4  122

101 CRESSANT Arnaud 48'36'' V1M/70 Non Licencie(e) 32 12,3  242

102 ANDRE Stephane 48'36'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 33 12,3  205

103 DETOURNE Quentin 48'37'' CAM/96 Non Licencie(e) 3 12,3  230

104 CROIZE Jacques 48'40'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 34 12,3  103

105 HEIN Xavier 48'45'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 44 12,3  134

106 RICHARD Delphine 48'55'' SEF/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555730 3 12,3  92

107 MONTARIOL Philippe 49'03'' V2M/56 Non Licencie(e) 18 12,2  66

108 LHOEST Vanessa 49'04'' SEF/78 PIC/080 Amiens Uc 674430 4 12,2  20

109 LENGLET Gratien 49'14'' SEM/90 Non Licencie(e) 45 12,2  232

110 MASCRE Christine 49'20'' V2F/56 PIC/080 Esprit Run 1062520 1 12,2  181

111 LERICHE Sylvie 49'27'' V2F/57 PIC/080 Running Club De Corbie 1177744 2 12,1  172

112 ISEBE Brigitte 49'29'' V2F/57 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461284 3 12,1  109

113 HUBERT Vincent 49'31'' V1M/69 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1578418 35 12,1  176

114 GUIMARD Stephane 49'40'' SEM/76 Non Licencie(e) 46 12,1  23

115 PETIT Pierrine 49'41'' SEF/86 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1394636 5 12,1  215

116 MIART Christophe 49'43'' V1M/66 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 36 12,1  147

117 FUMANA Edwige 49'49'' SEF/76 PIC/080 Esprit Run 1551584 6 12,0  146

118 CATTEAU Julien 49'49'' SEM/81 Non Licencie(e) 47 12,0  240

119 DOURLEN Jean-marie 50'01'' V3M/53 PIC/080 Us Camon 486376 2 12,0  204

120 BOUQUET Claude 50'02'' V2M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1201065 19 12,0  184

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 16:03-- 29/09/2013Page 2 of 4



121 COSSIN Gerard 50'08'' V3M/50 PIC/080 Esprit Run 1140382 3 12,0  137

122 FRANCOMME Hugues 50'09'' V3M/49 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 830448 4 12,0  75

123 ALLOU Marielle 50'20'' V1F/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461456 2 11,9  180

124 LEROY Gerard 50'25'' V2M/57 Non Licencie(e) 20 11,9  211

125 MARILLIER Pierre 50'33'' SEM/81 Non Licencie(e) 48 11,9  225

126 LEGUILLIER Williams 50'38'' V1M/72 Non Licencie(e) 37 11,8  199

127 LEPERE Isabelle 50'40'' V1F/65 PIC/060 Beauvais Ouc 1235187 3 11,8  53

128 SANNIER Pascal 50'43'' V1M/67 T184303 38 11,8  111

129 BROYARD Sylvain 50'49'' V1M/73 Non Licencie(e) 39 11,8  28

130 VANDAMME Andrea 50'50'' V1F/73 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 4 11,8  17

131 DUBOURLET Laure 51'00'' SEF/77 Non Licencie(e) 7 11,8  245

132 MAISON Bernard 51'03'' V2M/60 Cos Amiens 21 11,8  44

133 LAMENDEN Jean-luc 51'03'' V3M/53 Cos Amiens 5 11,8  41

134 BANCE Stephanie 51'07'' SEF/77 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1510317 8 11,7  57

135 ONEN Christophe 51'10'' SEM/76 Non Licencie(e) 49 11,7  152

136 LEROY Gerard 51'15'' V2M/54 Non Licencie(e) 22 11,7  171

137 HALLIER Gilles 51'20'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1259972 23 11,7  241

138 DUPONT Luc 51'24'' V1M/66 Non Licencie(e) 40 11,7  118

139 BISSIERE Sarah 51'38'' SEF/77 Non Licencie(e) 9 11,6  179

140 VANHUSE Anne-sophie 51'39'' SEF/76 PIC/080 Esprit Run 1573038 10 11,6  195

141 DUBUC Antony 52'07'' V1M/69 Non Licencie(e) 41 11,5  83

142 TUTOIS Gregory 52'08'' SEF/82 Non Licencie(e) 11 11,5  154

143 TUTOIS Anne 52'08'' SEF/85 Non Licencie(e) 12 11,5  153

144 DUBOC David 52'09'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1465430 42 11,5  74

145 BOULANGER Patrick 52'13'' V2M/62 Cos Amiens 24 11,5  34

146 FURCY Gilbert 52'15'' V3M/47 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062526 6 11,5  102

147 CREPIN Sebastien 52'17'' V1M/68 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 43 11,5  218

148 BRUCHE Kathy 52'29'' V1F/71 Non Licencie(e) 5 11,4  162

149 ROUSSEL Bertrand 52'29'' V2M/55 Non Licencie(e) 25 11,4  217

150 NICOLAS Christian 52'58'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 7 11,3  62

151 CAPART Maryse 52'58'' V2F/54 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 4 11,3  63

152 DIMPRE Francis 53'05'' V3M/51 Non Licencie(e) 8 11,3  212

153 BOURY Brigitte 53'05'' V2F/54 Non Licencie(e) 5 11,3  80

154 RICHARD Isabelle 53'07'' V1F/69 PIC/080 Us Camon 1308279 6 11,3  168

155 CAMPION Jehanne 53'25'' SEF/77 Non Licencie(e) 13 11,2  246

156 CREPIN Hugo 53'29'' CAM/96 Non Licencie(e) 4 11,2  220

157 DEMILLY Stéphane 53'35'' V2M/63 Non Licencie(e) 26 11,2  223

158 REVAUX Sophie 53'39'' V1F/70 Non Licencie(e) 7 11,2  59

159 GRANDJEAN Jackie 53'55'' V1M/65 Non Licencie(e) 44 11,1  190

160 FRANCOIS Cedric 54'02'' SEM/76 Non Licencie(e) 50 11,1  87

161 ANDRIANANTOANDRO Joel 54'02'' V2M/61 Non Licencie(e) 27 11,1  24

162 DELAFENETRE Thibault 54'14'' SEM/76 Non Licencie(e) 51 11,1  148

163 POUSSET Patrice 54'18'' V3M/53 Non Licencie(e) 9 11,0  16

164 LEROY Marc 54'34'' V2M/57 Non Licencie(e) 28 11,0  236

165 BERQUIER Christine 54'35'' V2F/62 Non Licencie(e) 6 11,0  149

166 DAVIN Sylvie 54'51'' V1F/69 PIC/080 Montdidier Athletix 1277636 8 10,9  151

167 PIRES ROBALO Marie 54'53'' V2F/59 PIC/080 Esprit Run 1130281 7 10,9  14

168 LEULLIER Sylvain 54'54'' V1M/64 Non Licencie(e) 45 10,9  214

169 HENNEBERT Jean-pierre 54'54'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298464 10 10,9  15

170 LEMAIRE Gregoire 54'55'' SEM/75 Non Licencie(e) 52 10,9  27

171 LEULIER Eve-marie 54'56'' V1F/73 Non Licencie(e) 9 10,9  239

172 EUGENE Peggy 55'00'' V1F/72 Non Licencie(e) 10 10,9  90

173 LOUWAGIE Catherine 55'12'' V1F/65 Non Licencie(e) 11 10,9  142

174 BOIDIN Sylvie 55'45'' V1F/68 Non Licencie(e) 12 10,8  72

175 MARCHAND Angelique 55'48'' SEF/83 Non Licencie(e) 14 10,8  120

176 SANNIER Christelle 55'51'' V1F/69 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1187362 13 10,7  112

177 DARRAS Regis 55'54'' V3M/45 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 659129 11 10,7  145

178 LEROY Isabelle 55'56'' V2F/58 Non Licencie(e) 8 10,7  237

179 ODEN Ludovic 55'58'' V1M/72 Non Licencie(e) 46 10,7  186

180 MELIQUE Jean-marc 56'00'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 12 10,7  208

181 BEAUDE Luigi 56'04'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1378616 47 10,7  76

182 CHESNEAU Frederique 56'05'' V1F/66 Non Licencie(e) 14 10,7  129

183 PRUNIE Celine 56'05'' V2F/61 Non Licencie(e) 9 10,7  130

184 REVAUX Romain 56'28'' SEM/83 Non Licencie(e) 53 10,6  6

185 BRASSART Katia 56'29'' V1F/72 Non Licencie(e) 15 10,6  64

186 MAIROT Emilie 56'38'' SEF/79 Non Licencie(e) 15 10,6  88
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187 PREVOST Nathalie 56'39'' V1F/69 Non Licencie(e) 16 10,6  78

188 LEGRAND Clelie 56'46'' ESF/92 Non Licencie(e) 1 10,6  177

189 LOURDEL Virginie 57'14'' V1M/70 Non Licencie(e) 48 10,5  84

190 DUFOURNY Jean-bernard 57'18'' V2M/59 Non Licencie(e) 29 10,5  173

191 CAROF Isabelle 57'22'' V2F/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062530 10 10,5  155

192 HERMITTE Lucile 57'23'' SEF/85 Non Licencie(e) 16 10,5  157

193 ROUTEAU Helene 57'37'' SEF/82 Non Licencie(e) 17 10,4  26

194 LEGAGNEUR Severine 57'43'' V1F/71 Non Licencie(e) 17 10,4  93

195 WIEMERT-HUBERT Isabelle 57'49'' V1F/66 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1578431 18 10,4  178

196 DELAVENNE Veronique 57'55'' V1F/65 Non Licencie(e) 19 10,4  127

197 MORDACQUE Christine 58'10'' V2F/62 Non Licencie(e) 11 10,3  234

198 OMIEL Nathalie 58'46'' V1F/71 PIC/080 Us Varennes En Croix 1463225 20 10,2  81

199 ISRAEL Cathy 59'10'' V1F/71 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1375413 21 10,1  55

200 THEVENET Patrick 59'36'' V2M/58 Cos Amiens 30 10,1  49

201 DENAIN Aurore 59'48'' SEF/81 Non Licencie(e) 18 10,0  121

202 DETOURNE Christophe 1h00'19'' V1M/69 Non Licencie(e) 49 9,9  229

203 DECLE Claudine 1h00'37'' V2F/60 Non Licencie(e) 12 9,9  166

204 OUTURQUIN Sophie 1h00'52'' V1F/73 Non Licencie(e) 22 9,9  201

205 PECOURT Jean-michel 1h00'54'' V2M/58 PIC/080 Us Camon 964550 31 9,9  244

206 JOUFFROY Helene 1h01'21'' V1F/71 Non Licencie(e) 23 9,8  188

207 PETIT Simon 1h02'24'' SEM/83 Non Licencié(e) 54 9,6  207

208 PETIT Christine 1h02'24'' V2F/61 Non Licencie(e) 13 9,6  183

209 LENGLET Amélie 1h02'42'' CAF/97 Non Licencie(e) 1 9,6  233

210 WARINGHEM Celine 1h06'11'' SEF/76 Non Licencie(e) 19 9,1  9

211 HECQUET Servane 1h06'12'' SEF/77 Non Licencie(e) 20 9,1  10

Nb de résultats :  211 (152 hommes, 59 femmes)
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Virades de l'espoir

dimanche 29 septembre 2013 - CAMON

122689

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 1h02'42'' Non Licencie(e) 209 9,6  233CAF/97LENGLET Amélie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 43'56'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385773 50 13,7  50CAM/96MINOT Leo

2 46'16'' PIC/080 Running Club De Corbie 1545898 72 13,0  79CAM/97PECQUET Wilfrid

3 48'37'' Non Licencie(e) 103 12,3  230CAM/96DETOURNE Quentin

4 53'29'' Non Licencie(e) 156 11,2  220CAM/96CREPIN Hugo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 56'46'' Non Licencie(e) 188 10,6  177ESF/92LEGRAND Clelie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 35'26'' PIC/080 Amiens Uc 1365186 2 16,9  216JUM/95BENREKIA Axel

2 48'07'' Non Licencie(e) 94 12,5  224JUM/94BOIDIN Pierre-louis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 47'03'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461791 81 12,8  48SEF/80SUEUR Axelle

2 48'14'' Non Licencie(e) 95 12,4  67SEF/74CORROYER Carine

3 48'55'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1555730 106 12,3  92SEF/79RICHARD Delphine

4 49'04'' PIC/080 Amiens Uc 674430 108 12,2  20SEF/78LHOEST Vanessa

5 49'41'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1394636 115 12,1  215SEF/86PETIT Pierrine

6 49'49'' PIC/080 Esprit Run 1551584 117 12,0  146SEF/76FUMANA Edwige

7 51'00'' Non Licencie(e) 131 11,8  245SEF/77DUBOURLET Laure

8 51'07'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1510317 134 11,7  57SEF/77BANCE Stephanie

9 51'38'' Non Licencie(e) 139 11,6  179SEF/77BISSIERE Sarah

10 51'39'' PIC/080 Esprit Run 1573038 140 11,6  195SEF/76VANHUSE Anne-sophie

11 52'08'' Non Licencie(e) 142 11,5  154SEF/82TUTOIS Gregory

12 52'08'' Non Licencie(e) 143 11,5  153SEF/85TUTOIS Anne

13 53'25'' Non Licencie(e) 155 11,2  246SEF/77CAMPION Jehanne

14 55'48'' Non Licencie(e) 175 10,8  120SEF/83MARCHAND Angelique

15 56'38'' Non Licencie(e) 186 10,6  88SEF/79MAIROT Emilie

16 57'23'' Non Licencie(e) 192 10,5  157SEF/85HERMITTE Lucile

17 57'37'' Non Licencie(e) 193 10,4  26SEF/82ROUTEAU Helene

18 59'48'' Non Licencie(e) 201 10,0  121SEF/81DENAIN Aurore

19 1h06'11'' Non Licencie(e) 210 9,1  9SEF/76WARINGHEM Celine

20 1h06'12'' Non Licencie(e) 211 9,1  10SEF/77HECQUET Servane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 35'26'' PIC/080 Amiens Uc 1206196 1 16,9  203SEM/81CHARENE Yacine

2 35'51'' PIC/080 Us Camon 1183122 3 16,7  8SEM/76QUILLET Sebastien

3 36'28'' PIC/080 Amiens Uc 484525 4 16,5  191SEM/86GRAUX Jeremy

4 36'38'' PIC/080 Us Camon 1558185 6 16,4  77SEM/76MACQUART Anthony

5 37'25'' PIC/080 Esprit Run 1451480 9 16,0  141SEM/83VANTARD Florent

6 37'42'' PIC/080 Esprit Run 1216956 11 15,9  213SEM/75HOULLIER Jerome

7 37'57'' PIC/080 Us Camon 1556555 15 15,8  96SEM/80DUCHATEL Benoit

8 38'26'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1392412 17 15,6  164SEM/84RENAHY Pierre

9 39'23'' Non Licencie(e) 20 15,2  58SEM/79THUILLART Arnaud

10 40'07'' Cos Amiens 21 15,0  35SEM/80BROCQUEVIELLE Arnaud

11 40'10'' PIC/080 Esprit Run 1187525 22 14,9  235SEM/76BAILLET Vincent

12 40'14'' Non Licencie(e) 23 14,9  187SEM/79HURTELLE Benoit

13 40'31'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 24 14,8  159SEM/79GAYE Olivier

14 41'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298481 25 14,5  114SEM/88VICART Kevin

15 41'56'' Non Licencie(e) 27 14,3  158SEM/89PAYEN Thibault

16 42'22'' Non Licencie(e) 29 14,2  131SEM/76STAROSTA Xavier

17 42'34'' Non Licencie(e) 30 14,1  115SEM/82GEORGES David

18 42'47'' Non Licencie(e) 35 14,0  165SEM/79BARBIER Julien

19 42'58'' Non Licencie(e) 38 14,0  135SEM/86GRAND Julien

20 43'00'' PIC/080 Amiens Uc 1383397 39 14,0  133SEM/76FOURMANOIR Guillaume

21 43'05'' Non Licencie(e) 40 13,9  22SEM/78MASSON Benoit

22 43'26'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1479061 45 13,8  68SEM/79MAGNIER Cyril

23 43'31'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 847231 46 13,8  95SEM/74DESTON Romuald

24 43'54'' Non Licencie(e) 48 13,7  209SEM/86DAUCHET Quentin
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25 44'18'' PIC/080 Us Camon 1254657 54 13,5  247SEM/84GELE Gregory

26 44'18'' PIC/080 Us Camon 1395981 55 13,5  12SEM/74ROHAUT Guillaume

27 44'28'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 465533 56 13,5  221SEM/78BRUCHET Jakie

28 44'40'' PIC/080 Us Camon 1124611 57 13,4  11SEM/83PILOT Dimitri

29 44'44'' Non Licencie(e) 59 13,4  116SEM/75OLIVIER David

30 44'53'' Non Licencie(e) 61 13,4  170SEM/76BASTARD Gilles

31 44'57'' Non Licencie(e) 62 13,3  228SEM/82SALMON Jean-louis

32 45'20'' PIC/080 Esprit Run 1217179 63 13,2  210SEM/74CHICHERY Fabien

33 45'39'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1556154 64 13,1  51SEM/74DELIENS Romuald

34 46'05'' Non Licencie(e) 68 13,0  194SEM/82DARGENT Mathieu

35 46'09'' Non Licencie(e) 70 13,0  32SEM/82TELLIER Jerome

36 46'21'' Non Licencie(e) 75 12,9  100SEM/74LOISEL Christophe

37 46'28'' 76 12,9  85SEM/????

38 46'30'' Non Licencie(e) 78 12,9  140SEM/75GERARD Cyril

39 47'04'' PIC/080 Us Camon 1556546 82 12,7  69SEM/74BATTE Franck

40 47'16'' Non Licencie(e) 84 12,7  144SEM/82DARRAS Bernard

41 47'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567034 85 12,7  98SEM/82GENART Samuel

42 47'25'' PIC/080 Running Club De Corbie 1080743 86 12,7  108SEM/77CHEVALIER Christophe

43 48'02'' Non Licencie(e) 93 12,5  238SEM/75LETURGER Vincent

44 48'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 105 12,3  134SEM/76HEIN Xavier

45 49'14'' Non Licencie(e) 109 12,2  232SEM/90LENGLET Gratien

46 49'40'' Non Licencie(e) 114 12,1  23SEM/76GUIMARD Stephane

47 49'49'' Non Licencie(e) 118 12,0  240SEM/81CATTEAU Julien

48 50'33'' Non Licencie(e) 125 11,9  225SEM/81MARILLIER Pierre

49 51'10'' Non Licencie(e) 135 11,7  152SEM/76ONEN Christophe

50 54'02'' Non Licencie(e) 160 11,1  87SEM/76FRANCOIS Cedric

51 54'14'' Non Licencie(e) 162 11,1  148SEM/76DELAFENETRE Thibault

52 54'55'' Non Licencie(e) 170 10,9  27SEM/75LEMAIRE Gregoire

53 56'28'' Non Licencie(e) 184 10,6  6SEM/83REVAUX Romain

54 1h02'24'' Non Licencié(e) 207 9,6  207SEM/83PETIT Simon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 47'51'' Non Licencie(e) 90 12,5  163V1F/73BONARD Anne

2 50'20'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461456 123 11,9  180V1F/65ALLOU Marielle

3 50'40'' PIC/060 Beauvais Ouc 1235187 127 11,8  53V1F/65LEPERE Isabelle

4 50'50'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 130 11,8  17V1F/73VANDAMME Andrea

5 52'29'' Non Licencie(e) 148 11,4  162V1F/71BRUCHE Kathy

6 53'07'' PIC/080 Us Camon 1308279 154 11,3  168V1F/69RICHARD Isabelle

7 53'39'' Non Licencie(e) 158 11,2  59V1F/70REVAUX Sophie

8 54'51'' PIC/080 Montdidier Athletix 1277636 166 10,9  151V1F/69DAVIN Sylvie

9 54'56'' Non Licencie(e) 171 10,9  239V1F/73LEULIER Eve-marie

10 55'00'' Non Licencie(e) 172 10,9  90V1F/72EUGENE Peggy

11 55'12'' Non Licencie(e) 173 10,9  142V1F/65LOUWAGIE Catherine

12 55'45'' Non Licencie(e) 174 10,8  72V1F/68BOIDIN Sylvie

13 55'51'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1187362 176 10,7  112V1F/69SANNIER Christelle

14 56'05'' Non Licencie(e) 182 10,7  129V1F/66CHESNEAU Frederique

15 56'29'' Non Licencie(e) 185 10,6  64V1F/72BRASSART Katia

16 56'39'' Non Licencie(e) 187 10,6  78V1F/69PREVOST Nathalie

17 57'43'' Non Licencie(e) 194 10,4  93V1F/71LEGAGNEUR Severine

18 57'49'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1578431 195 10,4  178V1F/66WIEMERT-HUBERT Isabelle

19 57'55'' Non Licencie(e) 196 10,4  127V1F/65DELAVENNE Veronique

20 58'46'' PIC/080 Us Varennes En Croix 1463225 198 10,2  81V1F/71OMIEL Nathalie

21 59'10'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1375413 199 10,1  55V1F/71ISRAEL Cathy

22 1h00'52'' Non Licencie(e) 204 9,9  201V1F/73OUTURQUIN Sophie

23 1h01'21'' Non Licencie(e) 206 9,8  188V1F/71JOUFFROY Helene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 36'31'' PIC/080 Sc Abbeville 1046255 5 16,4  193V1M/67LECOIN Didier

2 37'19'' PIC/080 Esprit Run 1294806 8 16,1  119V1M/70GILLET Christophe

3 37'52'' PIC/080 Us Camon 1454498 12 15,8  7V1M/73BOUZRAR Patrice

4 37'53'' T185930 14 15,8  185V1M/68JEROME Jean-michel

5 38'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390589 16 15,8  56V1M/71DELANGUE Frederic

6 39'15'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 754657 19 15,3  189V1M/71PORCQ Christophe

7 41'50'' PIC/080 Us Camon 229686 26 14,3  2V1M/64FLEURET Yvelyn

8 42'11'' Non Licencié(e) 28 14,2  89V1M/68EUGENE Freddy

9 42'41'' PIC/080 Amiens Uc 1109400 31 14,1  21V1M/66LEFRANCOIS Laurent

10 42'43'' Non Licencie(e) 32 14,0  231V1M/71VAQUETTE Frédéric

11 42'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 33 14,0  73V1M/66SEGUIN Jean-luc

12 42'47'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1209959 34 14,0  71V1M/68BOIDIN Olivier

13 42'50'' 65727590 36 14,0  243V1M/70NEVEU Frederic

14 42'50'' PIC/080 Amiens Uc 1333357 37 14,0  200V1M/72DEMOL Ludovic

15 43'19'' Non Licencie(e) 41 13,9  61V1M/64BOVIN Daniel

16 43'21'' Non Licencie(e) 42 13,8  197V1M/73DEGARDIN Stephane

17 43'23'' PIC/080 Us Camon 1124411 43 13,8  175V1M/68VILBERT Jean-christophe

18 43'37'' Cos Amiens 47 13,8  38V1M/68DEMEYER Christophe

19 43'58'' PIC/080 Us Camon 165915 51 13,6  182V1M/67TABUTEAU Quentin

20 44'10'' Non Licencie(e) 52 13,6  198V1M/69POUYEZ Didier

21 44'42'' PIC/080 Us Camon 1308283 58 13,4  29V1M/68LANFLE Laurent

22 44'45'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1178553 60 13,4  206V1M/73CARON Eric

23 46'01'' Cos Amiens 66 13,0  43V1M/72LEROY Thibaut

24 46'06'' PIC/080 Us Camon 1528964 69 13,0  1V1M/70BUIGNET Michael

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 16:0529/09/2013Page 2 of 4 --



25 46'20'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 73 12,9  117V1M/72LADENT Sebastien

26 46'47'' Non Licencie(e) 80 12,8  222V1M/72MOREIRA Dario

27 47'31'' Non Licencie(e) 87 12,6  227V1M/64PECHON Paul

28 47'40'' PIC/080 Esprit Run 1452626 88 12,6  161V1M/68BOUGIS Eric

29 47'50'' Non Licencie(e) 89 12,5  138V1M/70LABALETTE Michel

30 48'16'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1291379 96 12,4  54V1M/64DUSOULIER Patrick

31 48'16'' Non Licencie(e) 97 12,4  94V1M/64EVRARD Jean-pascal

32 48'36'' Non Licencie(e) 101 12,3  242V1M/70CRESSANT Arnaud

33 48'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 102 12,3  205V1M/73ANDRE Stephane

34 48'40'' PIC/080 Us Camon 1114122 104 12,3  103V1M/66CROIZE Jacques

35 49'31'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1578418 113 12,1  176V1M/69HUBERT Vincent

36 49'43'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 116 12,1  147V1M/66MIART Christophe

37 50'38'' Non Licencie(e) 126 11,8  199V1M/72LEGUILLIER Williams

38 50'43'' T184303 128 11,8  111V1M/67SANNIER Pascal

39 50'49'' Non Licencie(e) 129 11,8  28V1M/73BROYARD Sylvain

40 51'24'' Non Licencie(e) 138 11,7  118V1M/66DUPONT Luc

41 52'07'' Non Licencie(e) 141 11,5  83V1M/69DUBUC Antony

42 52'09'' PIC/080 Us Camon 1465430 144 11,5  74V1M/70DUBOC David

43 52'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 147 11,5  218V1M/68CREPIN Sebastien

44 53'55'' Non Licencie(e) 159 11,1  190V1M/65GRANDJEAN Jackie

45 54'54'' Non Licencie(e) 168 10,9  214V1M/64LEULLIER Sylvain

46 55'58'' Non Licencie(e) 179 10,7  186V1M/72ODEN Ludovic

47 56'04'' PIC/080 Us Camon 1378616 181 10,7  76V1M/70BEAUDE Luigi

48 57'14'' Non Licencie(e) 189 10,5  84V1M/70LOURDEL Virginie

49 1h00'19'' Non Licencie(e) 202 9,9  229V1M/69DETOURNE Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 49'20'' PIC/080 Esprit Run 1062520 110 12,2  181V2F/56MASCRE Christine

2 49'27'' PIC/080 Running Club De Corbie 1177744 111 12,1  172V2F/57LERICHE Sylvie

3 49'29'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461284 112 12,1  109V2F/57ISEBE Brigitte

4 52'58'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 151 11,3  63V2F/54CAPART Maryse

5 53'05'' Non Licencie(e) 153 11,3  80V2F/54BOURY Brigitte

6 54'35'' Non Licencie(e) 165 11,0  149V2F/62BERQUIER Christine

7 54'53'' PIC/080 Esprit Run 1130281 167 10,9  14V2F/59PIRES ROBALO Marie

8 55'56'' Non Licencie(e) 178 10,7  237V2F/58LEROY Isabelle

9 56'05'' Non Licencie(e) 183 10,7  130V2F/61PRUNIE Celine

10 57'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062530 191 10,5  155V2F/61CAROF Isabelle

11 58'10'' Non Licencie(e) 197 10,3  234V2F/62MORDACQUE Christine

12 1h00'37'' Non Licencie(e) 203 9,9  166V2F/60DECLE Claudine

13 1h02'24'' Non Licencie(e) 208 9,6  183V2F/61PETIT Christine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 36'55'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 672712 7 16,3  219V2M/60GANNE Ange

2 37'31'' PIC/080 Sc Abbeville 964552 10 16,0  106V2M/62TOBO Gianni

3 37'52'' PIC/080 Us Camon 761511 13 15,8  30V2M/61DELRUE Patrice

4 38'28'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 436737 18 15,6  105V2M/62SERAFFIN Bertrand

5 43'25'' Non Licencie(e) 44 13,8  91V2M/59JAN Jacky

6 43'55'' Cos Amiens 49 13,7  40V2M/61FIQUET Jean-claude

7 44'14'' PIC/080 Esprit Run 1523478 53 13,6  25V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

8 45'54'' Non Licencie(e) 65 13,1  101V2M/63LOUBIERE Thierry

9 46'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 67 13,0  31V2M/63MALLET Christian

10 46'16'' Cos Amiens 71 13,0  42V2M/58LEGROS Christian

11 46'20'' PIC/080 Us Camon 1364399 74 12,9  202V2M/60DE VILLENEUVE Jean-luc

12 46'40'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 79 12,9  18V2M/63PAILLE Thierry

13 47'13'' Non Licencie(e) 83 12,7  192V2M/63TEMPEZ Christian

14 47'52'' Non Licencie(e) 91 12,5  169V2M/56PETIT Patrick

15 48'00'' PIC/080 Esprit Run 756685 92 12,5  125V2M/55PLAISANT Pierre-marie

16 48'21'' PIC/080 Esprit Run 1081918 98 12,4  13V2M/57CROUTTE Jean-raymond

17 48'30'' Non Licencie(e) 99 12,4  226V2M/63VADUREL Bertrand

18 49'03'' Non Licencie(e) 107 12,2  66V2M/56MONTARIOL Philippe

19 50'02'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1201065 120 12,0  184V2M/63BOUQUET Claude

20 50'25'' Non Licencie(e) 124 11,9  211V2M/57LEROY Gerard

21 51'03'' Cos Amiens 132 11,8  44V2M/60MAISON Bernard

22 51'15'' Non Licencie(e) 136 11,7  171V2M/54LEROY Gerard

23 51'20'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1259972 137 11,7  241V2M/59HALLIER Gilles

24 52'13'' Cos Amiens 145 11,5  34V2M/62BOULANGER Patrick

25 52'29'' Non Licencie(e) 149 11,4  217V2M/55ROUSSEL Bertrand

26 53'35'' Non Licencie(e) 157 11,2  223V2M/63DEMILLY Stéphane

27 54'02'' Non Licencie(e) 161 11,1  24V2M/61ANDRIANANTOANDRO Joel

28 54'34'' Non Licencie(e) 164 11,0  236V2M/57LEROY Marc

29 57'18'' Non Licencie(e) 190 10,5  173V2M/59DUFOURNY Jean-bernard

30 59'36'' Cos Amiens 200 10,1  49V2M/58THEVENET Patrick

31 1h00'54'' PIC/080 Us Camon 964550 205 9,9  244V2M/58PECOURT Jean-michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 48'31'' PIC/080 Esprit Run 1183280 100 12,4  122V3F/50SIRJACOBS Rosine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 46'28'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 77 12,9  136V3M/51CAULET Dominique
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2 50'01'' PIC/080 Us Camon 486376 119 12,0  204V3M/53DOURLEN Jean-marie

3 50'08'' PIC/080 Esprit Run 1140382 121 12,0  137V3M/50COSSIN Gerard

4 50'09'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 830448 122 12,0  75V3M/49FRANCOMME Hugues

5 51'03'' Cos Amiens 133 11,8  41V3M/53LAMENDEN Jean-luc

6 52'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062526 146 11,5  102V3M/47FURCY Gilbert

7 52'58'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 150 11,3  62V3M/53NICOLAS Christian

8 53'05'' Non Licencie(e) 152 11,3  212V3M/51DIMPRE Francis

9 54'18'' Non Licencie(e) 163 11,0  16V3M/53POUSSET Patrice

10 54'54'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298464 169 10,9  15V3M/51HENNEBERT Jean-pierre

11 55'54'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 659129 177 10,7  145V3M/45DARRAS Regis

12 56'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 180 10,7  208V3M/52MELIQUE Jean-marc

Nb de résultats : (152 hommes, 59 femmes) 211
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